DE SAÚDE/FMS e a Empresa METINOX 2004 COMERCIAL LTDA.
OBJETO: Aquisição Eventual de Gás GLP e GLP em botijão p/45 kg, para 
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Paracambi – 
SEMUS, oriundo da ata de registro de preços nº 017/2024.
VALOR: R$ 135.907,20 (Cento e trinta e cinco mil novecentos e sete reais e 
vinte centavos)
PRAZO: Com início na data de 11/03/2025 e encerramento em 11/03/2026, ou 
até a última ação do nove certame regular.
FONTE DE RECURSOS: 0266
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00.00
PROGRAMA DE TRABALHO: 21.01.10.302.0015.2105

[...]

Atendimento a população, com fornecimento de mão de obra, uniformes, 
EPIS, materiais diversos e ferramentas necessárias para a execução eficiente 
desses serviços e de acordo com as descrições do Termo de Referência, sob a 
responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação
VALOR: R$ 5.720.924,54 ( Cinco milhões, setecentos e vinte mil, novecentos e 
vinte e quatro, cinquenta e quatro reais)
VIGÊNCIA: 12 meses, em continuidade art.57 da Lei 8.666/93
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993  .
DATA DA ASSINATURA: 30/04/2025.

ROBERTA FORNASIER CORREA
Secretaria Municipal de Educação

RONNY JOSÉ COSTA BASTOS